JLovato 11BGX1111
_electric CONTATTO AUSILIARIO PER TELEINVERTITORI E TELECOMMUTATORI ASSEMBLATI.

ATTACCHI A VITE, PER MINICONTATTORI SERIE BG, 1NA+1NC

ENERGY AND AUTOMATION

Caratteristiche dei contatti
Coppia di serraggio terminali

min Ibin 9
max Ibin 9

Coppia di serraggio terminali bobina
min Ibin 9
max Ibin

©

Caratteristiche meccaniche

Per teleinvertitori
Fissaggio e interruttori
assemblati

Dati tecnici UL
Tensione di funzionamento nominale AC (UL)
Dimensioni

\Y 600

26 __
(1.02”)

58

(2.28")
30 _.]

(1.18")

Schemi elettrici

51 63

N

52 64

Omologazioni e conformita
Conformita

CSA C22.2 n° 60947-1
CSA C22.2 n° 60947-5-1
IEC/EN 60947-1
IEC/EN 60947-5-1

Le caratteristiche descritte in questo documento sono suscettibili in qualsiasi momento ad evoluzioni o modifiche. Le descrizioni, i dati
11BGX1111 tecnici e funzionali, i disegni e le istruzioni sul depliant sono da considerarsi solo come indicativi, e pertanto non possono avere nessun 1/2
valore contrattuale.
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Omologazioni
CCC
cULus
EAC
ETIM 8.0 EC000041 -

Contatti ausiliari

Le caratteristiche descritte in questo documento sono suscettibili in qualsiasi momento ad evoluzioni o modifiche. Le descrizioni, i dati
11BGX1111 tecnici e funzionali, i disegni e le istruzioni sul depliant sono da considerarsi solo come indicativi, e pertanto non possono avere nessun 2/2
valore contrattuale.



